— 1 —

福州市人民政府文件

榕政人〔2024〕47号

福州市人民政府
关于童桂荣等同志职务任免的通知

各县（市）区人民政府、高新区管委会，市直各委、办、局（公

司），市属各高等院校，自贸区福州片区管委会：

经研究决定：

童桂荣同志任福州市行政学院常务副院长；

吴思斌同志任福州新区仓山功能区管理委员会常务副主任；

林文福同志任福州市人民政府侨务办公室主任（兼）；

兰明爱同志任福州市发展和改革委员会副主任（挂职，时间 2

年，挂职期满职务自然免除）；

— 2 —

免去王小珍同志的福州市行政学院常务副院长职务；

免去林隆佈同志的福州市鼓岭旅游度假区管理委员会（福州

市鼓山风景名胜区管理委员会）主任（正处级）职务；

免去黄尚斌同志的福州仲裁委员会秘书处秘书长（正处级）

职务；

免去杜微同志的福州市互联网信息办公室主任（兼）职务；

免去林爱炎同志的福州新区元洪功能区管理委员会副主任职

务；

免去薛辉同志的福州新区元洪功能区管理委员会副主任职

务；

免去郑世忠同志的福州市城市管理综合执法支队支队长（副

处级）职务；

免去王升同志的福州地铁集团有限公司副总经理职务。

福州市人民政府

2024年 11 月 16日

抄送：市委办公厅、市委各部门，福州警备区，各人民团体。

市人大常委会办公厅，市政协办公厅，市监委，市法院，市检察院。

各民主党派福州市委员会。

福州市人民政府办公厅 2024年12月12日印发